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REPUBLIC OF KOBSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIA KOSOVA OPSTINA DECAN]
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Daté: 25/01/2016
Ny 02-zyrtarisht

Bazuar ne rregulloren Nr 0272010 plr procedurat e rekrutimit ne shérbimin civil nem
41.pika 1, Menaxheri 1 Personelit 1 instiwcionit rekrutues njofion me shkrim  kandidatin e
suksesshém mbi te drejtén e tyre pér emérim dhe [éshon kété:

Njottim

ista perfundimtare ¢ KPSHC-s&, pér pozitén e punés: Zyrtar pér Rini, Zyrtar | Karrierés me Nr.
1 referencds  RNOO000626 ne shpalljen publike, njoftimi gjithashtu péreakton s¢ Ak Zyrtar |
Emérimit do te 1€shohet brenda 30 ditésh.

Nga konstatimi 1 komisionit kandidati i ;"m zgjedhur pér keté pozité pune Eshi€ zt. Mustafd
Hasanaj i cili mhse plrzgjedhur nga komisioni pérzgiedhés.

| Mustafé Hasanaj - 84.2 % mmiiijf)ikém
W,E m Shala - 64.6 % totali ';}iksiévee
3. Avdyl Mehmetaj - 62.9 % totali i pikéve

Menaxheri 1 Personelit:
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